ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 105/2023. EM, 03 DE JULHO DE 2023.

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso

das suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do

Município.

  RESOLVE:

  Exonerar a pedido da servidora, JOSEFA FRANCILEIDE DE

ALMEIDA, portadora do CPF Nº 735.596.447-04, do cargo efetivo de ARQUIVISTA,

lotada na Secretaria de Adm. Geral, POR MOTIVO DE APOSENTADORIA POR

TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, sob beneficio nº 211.125.998-0,  a partir do dia 03 de

Julho de 2023, servindo-lhe de título a presente portaria.

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de Julho de 2023.

JOSÉ HELDER TRAJANO DE QUEIROZ
Prefeito Constitucional

		2023-07-03T10:38:02-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470